



Superfund TFI SA
Pl. Trzech Krzyży 18
00-499 Warszawa

Warszawa, 16.11.2011 r.

REFERENCJE

Dane personalne pracownika: Anna Wójtowicz-Wnuk.

Okres zatrudnienia: 21.06.2007-31-07.2008.

Zajmowane stanowisko: TŁUMACZ

Świadczenie usług tłumaczeniowych na zasadzie umowy o dzieło: 31.07.2008 – obecnie.

Zakres odpowiedzialności i obowiązków: tłumaczenie tekstów prawno-ekonomicznych, w tym oferty handlowe, umowy, raporty, korespondencja handlowa, materiały marketingowe i reklamowe, strategie marketingowe, akty notarialne, pełnomocnictwa, statuty, sprawozdania finansowe, informacje o działalności firmy, postanowienia sądu, sądowe i inne dokumenty dotyczące działalności firmy.

Pani Anna Wójtowicz-Wnuk świadcząc usługi tłumaczeniowe dla naszej firmy wykazała się ogromnym doświadczeniem w zakresie tłumaczeń pisemnych z języka angielskiego na język polski oraz z języka polskiego na język angielski, a także gruntowną wiedzą z zakresu obsługi komputera i edycji tekstu.

Pani Anna Wójtowicz-Wnuk jest osobą kompetentną, sumienną i bardzo zaangażowaną w pracę. Powierzone zadania wykonuje systematycznie, a jednocześnie dokładnie. Pani Anna Wójtowicz-Wnuk potrafi pracować pod presją czasu, sprawdza się w sytuacjach stresowych, kiedy trzeba działać szybko zachowując spokój.

Pani Anna Wójtowicz-Wnuk jest osobą ambitną, ciągle doskonalącą swoje umiejętności. Z łatwością przyswaja wiedzę i jest otwarta na nowe wyzwania. Świadcząc usługi tłumaczeniowe dla naszej firmy skorzystała z możliwości podniesienia kwalifikacji zawodowych kończąc studia podyplomowe z dziedziny tłumaczeń prawno-ekonomicznych.

Jako bezpośredni przełożony miałem okazję na bieżąco obserwować efekty codziennej pracy Pani Anny Wójtowicz-Wnuk i z pełną odpowiedzialnością polecam ją, jako pracownika. Z pewnością sprosta ona wielu ambitnym zadaniom i będzie w stanie spełnić oczekiwania najbardziej wymagającego pracodawcy.

W razie potrzeby jestem otwarty na dalsze szczegółowe pytania na temat pracownika.

Nr kontaktowy: 22 556 88 88

Adres e-mail: bryslawski@superfund.com

Z poważaniem,

Maciej Bryśławski

Prezes Zarządu

Superfund TFI SA